UCHWALA NR JY,Awy.. "
ZARZADU POWIATU STARACHOWICKIEGO

z dnia 2019 r.

w sprawie zmian w budzecie Powiatu Starachowickiego na 2019 rok.

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r.
poz. 869) oraz Decyzji Wojewody Swietokrzyskiego Nr FN.1.3111.356.2019 z dnia 19 lipca 2019 roku,
FN.1.3111.435.2019.AN z dnia 30 lipca 2019 roku, Nr FN.I1.3111.443.2019.AN z dnia 31 lipca 2019 roku, Nr
FN.I1.3111.452.2019 DB z dnia 2 sierpnia 2019 roku uchwala sig, co nastepuje:

§1. Zmniejsza sie plan dochodéw budzetu powiatu na 2019 rok o kwote 513.223.00 zI. Zgodnie
z zakgcznikiem Nr 1

82. Zmniejsza sie plan wydatkow budzetu powiatu na 2019 rok o kwote 513.223,00 zI. Zgodnie
z zatgcznikiem Nr 2,

8 3. Zwieksza sie plan dochodéw iwydatkdw zwigzanych z realizacjg zadah z zakresu administracji
rzadowej iinnych zadan zleconych ustawami w 2019 roku o kwote 218.710,00 zt. Zgodnie z zatgcznikiem Nr 3.

8 4. Wykonanie uchwaly powierza sie Skarbnikowi Powiatu.

8 5. Uchwala wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Przewodniczacy Zarzadu

Wicestarosta - Dariusz Dabrowski

Cztonkowie Zarzadu:
Jerzy Materek

Robert Sowula

Ryszard Nowak

Rai~“ca Prawny

KL-1225
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Uzasadnienie

Zgodnie z art. 257 pkt. 1ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869)
»W toku wykonywania budzetu zarzad moze dokonywa¢ zmian w planie dochodoéw iwydatkow budzetu
jednostki samorzadu terytorialnego polegajacych na zmianach planu dochodow i wydatkow zwigzanych zc
zmiang kwot lub uzyskaniem dotacji przekazywanych z budzetu panstwa, z budzetéw innych jednostek
samorzadu terytorialnego oraz innych jednostek sektora finanséw publicznych”.

Zmniejszono plan dochod6w i wydatkéw budzetu powiatu o kwote 513.223,00 zl, w tym:

Decyzja Wojewody Swietokrzyskiego znak: Nr FN.1.3111.356.2019 z dnia 19 lipca 2019 r. zostat zmniejszony
plan dotacji celowej o kwote 731.933,00 zI

w dziale 600 - Transport i tgcznos¢

w rozdziale 60078 - Usuwanie skutkdw klesk zywiotowych

w 82130 - Dotacje celowe otrzymane z budzetu pafstwa na realizacje biezacych zadan wiasnych powiatu.
Powyzsze $rodki, pochodzace z rezerwy celowej (cze$¢ 83 - Rezerwy celowe, poz. 4), przeznaczone sg na

zadania realizowane w zakresie usuwania skutkdw klesk zywiotowych w infrastrukturze komunalnej jednostek
samorzadu terytorialnego.

Na realizacje zadania pn. ,,Remont drogi powiatowej nr 0607T Radkowice - Szerzawy od km 0+000 do km
0+990” zostaty przyznane Srodki pismem Ministra Spraw Wewnetrznych i Administracji z dnia 20 lutego 2019
roku znak:DOLIZK-111-7741-11-46/2019 w kwocie .600.000,00 zt. t

Po rozstrzygnietym przetargu na realizacje ww. zadania zostat ztozony przez Zarzad Drdg Powiatowych
whniosek do Wojewody o $rodki z rezerwy celowej budzetu painstwa w wysokosci 868.067.00 zt (80% wartosci
zadania).

W dniu 24 czerwca 2019 roku zostata zawarta umowa pomiedzy Wojewoda Swietokrzyskim a Powiatem
Starachowickim, w ktdrej przyznana z rezerwy celowej budzetu panstwa kwota na realizacje zadania wynosi
868.067.00 zt.

W zwigzku z powyzszym dotacja celowa zostata zmniejszona o kwote 731.933.00 zt (1.600.000,00 -
868.067.00 = 731.933,00).

Decyzjg Wojewody Swietokrzyskiego znak: Nr FN.1.3111.435.2019.AN z dnia 30 lipca 2019 r. zostat
zwiekszony plan dotacji celowej o kwote 1.843,00 zt

w dziale 754 - Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa
w rozdziale 74111 - Komendy powiatowe Panstwowej Strazy Pozarnej

w § 2110 - Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na zadania biezace z zakresu administracji rzadowej
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

Powyzsze Srodki przeznaczone sg na wyplate rekompensat pienieznych za przediuzony czas stuzby dla
funkcjonariuszy w systemie codziennym.

Decyzja Wojewody Swietokrzyskiego znak: Nr FN.1.3111.443.2019.AN z dnia 31 lipca 2019 r. zostat
zwiekszony plan dotacji celowej o kwote 7.230,00 zI

w dziale 853 - Pozostate zadania w zakresie polityki spotecznej
w rozdziale 85321 - Zespoty do spraw orzekania o niepetnosprawnosci

w § 2110 - Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na zadania biczacc z zakresu administracji rzgdowej
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

Powyzsze zwiekszenie dotacji celowej dla powiatow, z rezerwy celowej poz. 38, przeznaczone jest na zadania
okre$lone w art. 6ca ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i spotecznej oraz
zatrudnieniu 0s6b niepetnosprawnych, realizowane przez Powiatowy Zesp6t do Spraw Ozekania o0
Niepetnosprawnosci w Starachowicach.
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Decyzja Wojewody Swietokrzyskiego znak: Nr FN.1.3111.452.2019.DB z dnia 2 sierpnia 2019 r. zostat
zwigkszony plan dotacji celowej o kwote 209.637,00 zt

w dziale 855 - Rodzina
w rozdziale 85508 - Rodziny zastepcze

w 8§ 2160 - Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na zadania biezace z zakresu administracji rzagdowej
oraz inne zadania zlecone powiatom, zwigzane z realizacjg dodatku wychowawczego oraz dodatku do
zryczattowanej kwoty stanowigcych dochod panstwa w wychowywaniu dzieci

Powyzsze S$rodki dotacji celowej, pochodzace z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 77), przeznaczone s3a ha
realizacje Swiadczenia wychowawczego, o ktérym mowa w ustawie 0 pomocy panstwa w wychowywaniu
dzieci oraz na realizacje dodatku wychowawczego, o ktorym mowa w ustawie o wspieraniu rodziny i systemie
pieczy zastepczej.

SKARBNIK POWIATU
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Nazwa jednostki sprawozdawczej
Nr dokumentu

Data podjecia

Rodzaj

Dziat Rozdziat Paragraf
600

60078
2130
754
Il
2110
853
000Z |
2110
855
2160

BeSTia

starachowicki
uzp

2019-08-06
Plan dochodoéw

un
o

Tre

Transport itacznos¢

Usuwanie skutkow klesk zywiotowych

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje biezacych zadan
wilasnych powiatu

Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na zadania biezace z zakresu
administracji rzadowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

Pozostate zadania w zakresie polityki spotecznej

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na zadania biezace z zakresu
administracji rzagdowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

Rodzina

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na zadania biezace z zakresu
administracji rzgdowej zlecone

powiatom, zwigzane z realizacjg dodatku wychowawczego oraz dodatku do
zryczaltowanej kwoty stanowigcych

pomoc panstwa w wychowywaniu dzieci

Razem:

Kwota
- 731 933,00
- 731 933,00

-731 933,00

1 843,00
1843 (10

1843,00

7 230,00
7 230 00

7 230,00

209 637,00
209 637 00

209 637,00

-513 223,00
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Nazwa jednostki sprawozdawczej

Nr dokumentu
Data podjecia
Rodzaj

Dziat Rozdziat
600

DUU/O
754

75411
853

85321
855

000UO0

BeSTia

Paragraf

4270

4180

4010
4170
4300

3110
4010
4110

4120

eSdqgth NA

starachowicki
uzp
2019-08-06
Plan wydatkéw
Tres¢
Transport i tgcznosé
Usuwanie skutkéw klesk zywiotowych
Zakup ustug remontowych
Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa
Komendy powiatowe Panstwowej Strazy Pozarnej

Réwnowazniki pieniezne i ekwiwalenty dla zotnierzy ifunkcjonariuszy oraz pozostate
nleznosci

Pozostate zadania w zakresie polityki spotecznej
Zespoty do spraw orzekania o niepetnosprawnosci
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup ustug pozostatych

Rodzina

Swiadczenia spoteczne
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy oraz Solidarno$ciowy Fundusz Wsparcia Os6b
Niepetnosprawnych

Razem:

zup. STAROST
WICE STABjQTA

DuTiusz Dgbrowski

Wartos¢
-731 933,00
-fol yoo.uu
-731 933,00
1 843,00
1 843,00
1 843,00

7 230,00
7 230,00
4 230,00
1000,00
2 000,00
209 637,00

207 561,00
1766,00
301,00
9,00

-513 223,00
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Zwigkszenie planu dochodéw budzetowych z zakresu administracji rzadowej i innych zadan zleconych ustawami

Dziat Rozdziat
754

75411
853

85321
855

85508

Paragraf

2110

2110

2160

Tres¢
Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa

Komendy powiatowe Panstwowej Strazy Pozarnej

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na zadania biezace z zakresu
administracji rzadowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

Pozostate zadania w zakresie polityki spotecznej

Zespoly do spraw orzekania o niepetnosprawnosci

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na zadania biezace z zakresu
administracji rzadowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

Rodzina

Rodziny zastepcze

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na zadania biezace z zakresu
administracji rzadowej zlecone

powiatom, zwigzane z realizacjg dodatku wychowawczego oraz dodatku do
zryczattowanej kwoty stanowigcych

pomoc panstwa w wychowywaniu dzieci

Razem:

Przed zmiang
7 110 884,00

7 110 884,00

7 110 884,00

531 457,00

500 272,00

500 272,00

849 195,00

668 599,00

668 599,00

12 205 477,00

Zwiekszenie planu wydatkow budzetowych z zakresu administracji rzagdowej i innych zadan zleconych ustawami

Dziat Rozdziat

75411
853

85321
855

85508

Paragraf

4180

4010

4170

4300

Tres¢
Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa

Komendy powiatowe Panstwowej Strazy Pozarnej

Réwnowazniki pienigzne i ekwiwalenty dla zotnierzy ifunkcjonariuszy oraz
pozostate naleznosci

Pozostate zadania w zakresie polityki spotecznej
Zespoty do spraw orzekania o niepetnosprawnosci
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup ustug pozostalych

Rodzina

Rodziny zastepcze

Przed zmiang

7 110 004,u0

7 110 884,00

664 424,22

531 457,00

500 272,00

251 675,00

53 000,00

87 577,50

849 195,00

668 599,00

Zmiana
1 843,00

1843,00

1843,00

7 230,00

7 230,00

7 230,00

209 637,00

209 637,00

209 637,00

218 710,00

Zmiana
1 843,00
1 843,00
1 843,00
7 230,00
7 230,00
4 230,00
1 000,00
2 000,00
209 637,00

209 637,00

Zatgcznik Nr 3

Po zmianie
7 112 727,00

7 112 727,00
7 112 727,00

538 687,00

507 502,00
507 502,00

1058 832,00

878 236,00

878 236,00

12 424 187,00

Po zmianie

7 112 727,00

7 112 727,00

666 267,22

538 687,00

507 502,00

255 905,00

54 000,00

89 577,50

1 058 832,00

878 236,00



3110

4010

4110

4120

Swiadczenia spoteczne
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy oraz Solidarno$ciowy Fundusz Wsparcia Oséb
Niepetnosprawnych

Razem:

661 979,00
5 537,00

947,00

136,00

12 205 477,00

zup

207 561,00
1766,00

301,00

9,00

218 710,00

. STARITS"Cy
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369 540,00
7 303.00

1 248,00

145,00

12 424 187,00



